



Dziś Max - pies, który walczył o własne życie [ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2024.03.18



ŁAWA. KĄCIK ADOPCYJNY. Mówią, że dopóki nie pokochasz psa, część duszy pozostaje nieprzebudzona. Trudno się z tym nie zgodzić, ponieważ pies jest jedyną istotą na ziemi, która bardziej od siebie kocha Ciebie. Kto tego nie doznał, tego życie nigdy nie będzie w pełni, a więc pora to zmienić!

Dziś do pełni życia poleca się Max, który jak nikt inny na tę pełnię życia zasługuje. Max, którego śmiało można nazwać "Cudownie Ocalałym". Dlaczego?

Max, ze swoją niezłomną wolą życia, pazurkami podczas interwencyjnego odbioru jego koleżanki Rubi, **wyszarpał sobie to życie**, o którego istnieniu nie wiedział nikt, oprócz niego samego. Proszę sobie wyobrazić, jakim zaskoczeniem dla pracowników schroniska było pojawienie się Maxa, który skrajnie wychudzony wybiegł do nich z garażu. **Nikt nie miał pojęcia o istnieniu drugiego psa i to skrajnie niedożywionego!** Gdyby nie wola życia Maxa, dziś nie byłoby go z nami. Desperacki akt ratowania życia tak go wyczerpał, że po przyjeździe do schroniska był tak słaby, że pracownicy musiały go wnieść do izolatki, ponieważ nie miał już na to sił.

Dlatego Max zasługuje na dom, taki z prawdziwego zdarzenia - ciepły, kochający, troskliwy, w którym będzie członkiem rodziny. Max dopiero w schronisku poznał, czym jest miłość i troska, a pierwszymi, którzy mu ją okazali, byli pracownicy schroniska. Trudno sobie wyobrazić, ile wycierpiał ten wciąż radosny pies.

Max nie będzie psem do stróżowania, pilnowania podwórka - jeśli taki masz zamiar, nie pytaj o Maxa. **Szukamy dla tego skrzywdzonego, ale wciąż radosnego i ufego psiaka domu z ogrodem, ponieważ Max uwielbia zabawy, granie w piłkę,** a blok i wchodzenie po schodach może z biegiem czasu przysporzyć mu trudności. Max z powodu długotrwałego głodzenia wymaga lepszej karmy, ponieważ jego układ pokarmowy na gorszej jakości pokarm reaguje biegunką. Mimo swoich gabarytów to pies przyjazny dla ludzi, dzieci lubi raczej starsze. Ładnie chodzi na spacer. Może mieszkać z szczeniami, z innymi psami nie bardzo. Kotów raczej nie lubi. Ma około 5-6 lat, jest zaszczepiony, odrobaczony i wykastrowany. W domu zachowuje czystość - sprawdzone.

Jeśli chcesz, by twoje życie nabrało pełni i kolorów, przyjdź, poznaj i pokochaj Maxa. On wciąż wierzy i ufa, że znajdzie swojego przyjaciela na zawsze.

- Max czeka na Ciebie w iławskim schronisku.
- Tel. 666 873 561.

Tekst i zdjęcia: Justyna Kowalewska/red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/73886-dzis-max-pies-ktory-walczył-o-własne-życie-zdjęcia>